
Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaft KK-Gewehr 50m
liegend + 3-Stellung

Am 10.05.2014 in Reichenbach/ V.

Sportschützenkreis I 'Vogtland'

Veranstalter: Sportschützenkreis I 'Vogtland'
Ausrichter: 1.SV Reichenbach/Vogtl. e.V.

Wettkampfleiter: Krause, Frank Kampfrichterlizenz: SC078
Leiter Auswertung: Wilczek, Jürgen Kampfrichterlizenz: SC041

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB durchgeführt.

Es gab keine Proteste.

…............................ …............................ …............................
Unterschrift Unterschrift Unterschrift
Wettkampfleiter Leiter Auswertung Kreissportleiter



SSK 1: Kreismeisterschaft 50m Gewehr 2014
10.05.2014 in Reichenbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Herrenklasse
Stand: 10.05.2014 19:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7 Schönfelder, Martin 001... SV Treffer Plauen e.V. 97 95 97 93 95 96 573

2 6 Vogel, Frank 001... SV Treffer Plauen e.V. 95 95 95 95 94 96 570

3 19 Hörl, Sven 001... SV Schneckengrün e.V. 95 94 96 98 94 93 570

4 29 Eßbach, Thomas 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 91 95 90 91 93 93 553

5 18 Eichholz, Jörg 001... SV Schneckengrün e.V. 90 94 92 90 96 89 551

6 5 Heinz, Stefan 001... SV Treffer Plauen e.V. 87 90 94 94 93 89 547

7 11 Schröder, Matthias 001... Freie Vogtlandsch. Weidagrund 91 89 89 89 92 91 541

8 15 Krupke, Thomas 001... 1. Adorfer SV e.V. 86 87 92 87 88 87 527

9 30 Jüngel, Marcel 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 85 83 88 87 84 86 513
10 3 Schulze, Ralf 001... SV Treffer Plauen e.V. 87 90 43 0 0 0 220

1.80.11KK-Liegendkampf Damenklasse
Stand: 10.05.2014 19:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 14 Eckert, Susann 001... 1. Adorfer SV e.V. 88 94 93 93 92 94 554

2 2 Steinmüller, Corinna 001... 1. SV Reichenbach e.V. 93 92 90 86 89 88 538

1.80.30KK-Liegendkampf Jugend

Stand: 10.05.2014 19:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 31 Jüngel, Florian 001... 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 82 75 83 91 80 78 489

1.80.50KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse
Stand: 10.05.2014 19:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 8 Martin, Uwe 001... 1. SV Reichenbach e.V. 97 94 98 94 96 95 574

2 1 Krause, Frank 001... 1. SV Reichenbach e.V. 92 91 96 96 97 97 569

3 4 Jäschke, Ralf 001... 1. SV Reichenbach e.V. 93 94 96 91 93 90 557

4 9 Burkhardt, Matthias 001... SV Rothenkirchen 1990 e.V. 93 94 95 86 93 93 554

5 25 Keßler, Andreas 001... 1. SV Reichenbach e.V. 91 93 88 87 93 86 538

6 13 Eckert, Jens 001... 1. Adorfer SV e.V. 88 90 87 89 89 91 534

7 10 Schröder, Ralf 001... Freie Vogtlandsch. Weidagrund 77 83 84 87 85 91 507



SSK 1: Kreismeisterschaft 50m Gewehr 2014
10.05.2014 in Reichenbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.51
KK-Liegendkampf

Damen-Altersklasse

Stand: 10.05.2014 19:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 21 Fischer, Birgit 001... SV Schneckengrün e.V. 86 91 86 89 90 92 528
Ringabzug: 6
SpO.: 0.11.4.1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

16 Ludwig, Angela 001... ´ 93 93 88 92 87 92 545

1.80.60KK-Liegendkampf Senioren
Stand: 10.05.2014 19:39 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 22 Wolf, Stephan 001... SV Schneckengrün e.V. 96 96 98 95 94 96 575

2 12 Späthe, Dieter 001... Freie Vogtlandsch. Weidagrund 97 96 96 98 94 94 575

3 28 Unger, Thomas 001... SV Rothenkirchen 1990 e.V. 96 98 97 97 93 92 573

4 32 Vogt, Jörgen 001... SV Treffer Plauen e.V. 89 91 95 94 88 92 549

5 23 Leheis, Bernd 001... SV Schneckengrün e.V. 90 90 87 89 91 85 532

6 24 Grünelt, Rainer 001... SV Schneckengrün e.V. 77 77 84 87 85 83 493

Außer Konkurrenz haben geschossen:

17 Wilfer, Reiner 001... ´ 96 96 95 94 96 92 569



SSK 1: Kreismeisterschaft 50m Gewehr 2014
10.05.2014 in Reichenbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Herrenklasse
Stand: 10.05.2014 19:29 Uhr Gesamt

1 001066 SV Schneckengrün e.V. 1649 Ringen

18 Eichholz, Jörg 551
21 Fischer, Birgit 528
19 Hörl, Sven 570

2 001051 1. Adorfer SV e.V. 1615 Ringen

13 Eckert, Jens 534
14 Eckert, Susann 554
15 Krupke, Thomas 527

3 001035 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1555 Ringen

29 Eßbach, Thomas 553
31 Jüngel, Florian 489
30 Jüngel, Marcel 513

4 001006 SV Treffer Plauen e.V. 1363 Ringen

3 Schulze, Ralf 220
7 Schönfelder, Martin 573
6 Vogel, Frank 570

1.80.50KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse
Stand: 10.05.2014 19:30 Uhr Gesamt

1 001013 1. SV Reichenbach e.V. 1700 Ringen

4 Jäschke, Ralf 557
1 Krause, Frank 569
8 Martin, Uwe 574

1.80.60KK-Liegendkampf Senioren
Stand: 10.05.2014 19:30 Uhr Gesamt

1 001066 SV Schneckengrün e.V. 1600 Ringen

24 Grünelt, Rainer 493
23 Leheis, Bernd 532
22 Wolf, Stephan 575



SSK 1: Kreismeisterschaft 50m Gewehr 2014
10.05.2014 in Reichenbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10
KK-Sportgewehr 3x20 Herrenklasse
Stand: 10.05.2014 21:07 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 6 Vogel, Frank 001... SV Treffer Plauen e.V. 89 90 179 93 95 188 82 80 162 529

2 7 Schönfelder, Martin 001... SV Treffer Plauen e.V. 81 79 160 92 96 188 77 84 161 509

3 3 Schulze, Ralf 001... SV Treffer Plauen e.V. 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10
KK-Sportgewehr 3x20 Herrenklasse
Stand: 10.05.2014 19:27 Uhr Gesamt

1 001006 SV Treffer Plauen e.V. 1039

7 Schönfelder, Martin 509
3 Schulze, Ralf 1
6 Vogel, Frank 529

Ergebnisliste Einzel 1.60.10
KK-Freigewehr 3x40 Männer Herrenklasse
Stand: 10.05.2014 21:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S kniend 5.S 6.S 7.S 8.S liegend 9.S 10.S 11.S 12.Sstehend Gesamt

1 6 Vogel, Frank 001... SV Treffer Plauen e.V. 89 86 90 93 358 95 95 93 97 380 81 85 92 76 334 1072

2 7 Schönfelder, Martin 001... SV Treffer Plauen e.V. 85 78 85 84 332 93 97 97 94 381 74 66 80 84 304 1017

3 3 Schulze, Ralf 001... SV Treffer Plauen e.V. 87 86 90 82 345 95 93 93 96 377 83 69 66 77 295 1017

Ergebnisliste Mannschaft 1.60.10
KK-Freigewehr 3x40 Männer Herrenklasse
Stand: 10.05.2014 19:29 Uhr Gesamt

1 001006 SV Treffer Plauen e.V. 3106 Ringen

7 Schönfelder, Martin 1017
3 Schulze, Ralf 1017
6 Vogel, Frank 1072

SSK 1: Kreismeisterschaft 50m Gewehr 2014
10.05.2014 in Reichenbach DV-System DAVID21+


